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1. Prvenstvo Zagreba u orijentacijskom trčanju
za srednje škole

Maksimir , 14. svibnja 2025.
POJEDINAČNI REZULTATI - DJEVOJKE

1. POLICIJSKA ŠKOLA JOSIP JOVIĆ PATRICIJA ADAMIĆ 0:37:56
2. V. GIMNAZIJA HELENA FURČIĆ 0:41:56

3.
PRIRODOSLOVNA ŠKOLA VLADIMIRA
PRELOGA ZITA SELEŠI 0:43:13

4. POLICIJSKA ŠKOLA JOSIP JOVIĆ KARLA ŠILJEG 0:44:19
5. XV. GIMNAZIJA ADRIANA LENARDIĆ 0:45:43
6. GORNJOGRADSKA GIMNAZIJA LANA ZELIĆ 0:46:09

7.
TEHNIČKA ŠKOLA ZA RAČUNALSTVO I
MREŽNE DJELATNOSTI PETRA KOLAK 0:49:41

8. ŠPORTSKA GIMNAZIJA ZARA HORJAN 0:55:37
9. XV. GIMNAZIJA LEA ĆEVID 0:57:40

10.
PRIRODOSLOVNA ŠKOLA VLADIMIRA
PRELOGA JOSIPA KLIŠANIN 0:59:57

11. ŠKOLA ZA CESTOVNI PROMET MARTINA RABLJENOVIĆ 1:00:12

12.
PRIRODOSLOVNA ŠKOLA VLADIMIRA
PRELOGA DORIS REŠETAR 1:02:11

13. XV. GIMNAZIJA AMARIE BEDNJIČKI KOVAČIĆEK 1:03:56

14.
UGOSTITELJSKO TURISTIČKO UČILIŠTE
ZAGREB LUCIJA SOPJANAC 1:08:10

15. ŠKOLA ZA CESTOVNI PROMET GABRIJELA MATANOVIĆ 1:08:11
16. ŠPORTSKA GIMNAZIJA IDA LIŠINOVIĆ 1:09:01
17. V. GIMNAZIJA PAULA KLANJČIĆ 1:10:05

18.
PRIRODOSLOVNA ŠKOLA VLADIMIRA
PRELOGA

LENA
MARIJA POLJAK 1:10:37

19. TRGOVAČKA ŠKOLA MONIKA BEKIĆ 1:11:07
20. IX. GIMNAZIJA CVITA SORIĆ 1:14:00

21.
PRIVATNA GIMNAZIJA I EKONOMSKA
ŠKOLA KATARINA ZRINSKI LARA IVKOVIĆ 1:14:19

22. TRGOVAČKA ŠKOLA MIA JAKOVLJEVIĆ 1:14:49
23. IX. GIMNAZIJA DORA GORJANC 1:16:19
24. GORNJOGRADSKA GIMNAZIJA MARIA DŽAJKIĆ 1:17:43
25. ŠPORTSKA GIMNAZIJA IRMA LEDIĆ 1:19:29
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26. ŠKOLA ZA CESTOVNI PROMET ANA MRVELJ 1:20:16
27. ŠPORTSKA GIMNAZIJA TONKA ROGULJ 1:21:12
28. POLICIJSKA ŠKOLA JOSIP JOVIĆ ANA GORIČANEC 1:21:55
29. TRGOVAČKA ŠKOLA CARLA KOVAČIĆ 1:23:40
30. IX. GIMNAZIJA LANA MATKOVIĆ 1:24:21
31. IX. GIMNAZIJA PAOLA VUKMANIĆ 1:25:59

32. TRGOVAČKA ŠKOLA
REA
RAMONA RUSAN 1:28:02

33. POLICIJSKA ŠKOLA JOSIP JOVIĆ DORA MIHALJAC 1:34:03
34. TRGOVAČKA ŠKOLA LAURA TEREŠAK 1:40:12
35. ŠKOLA ZA CESTOVNI PROMET REBECCA ŠIMUNEC 1:44:14

PRIRODOSLOVNA ŠKOLA VLADIMIRA
PRELOGA DORA BUŠIĆ 0:36:33 - KT
GORNJOGRADSKA GIMNAZIJA NIKA RIBARIĆ 0:51:44 - KT
PRIVATNA GIMNAZIJA I EKONOMSKA
ŠKOLA KATARINA ZRINSKI TIA AMBRINAC 0:56:36 - KT
TEHNIČKA ŠKOLA ZA RAČUNALSTVO I
MREŽNE DJELATNOSTI EMA BIŠĆAN 1:14:33 - KT
XV. GIMNAZIJA KIMI BRESTOVEC 1:32:32 - KT
PRIVATNA GIMNAZIJA I EKONOMSKA
ŠKOLA KATARINA ZRINSKI LARA PEREKOVIĆ 1:33:31 - KT
UGOSTITELJSKO TURISTIČKO UČILIŠTE
ZAGREB SEVERINA PRPA 1:34:23 - KT
UGOSTITELJSKO TURISTIČKO UČILIŠTE
ZAGREB ENA GRDOVIĆ 1:34:30 - KT
PRIVATNA GIMNAZIJA I EKONOMSKA
ŠKOLA KATARINA ZRINSKI TARA TRIPALO 1:45:33 - KT
TEHNIČKA ŠKOLA ZA RAČUNALSTVO I
MREŽNE DJELATNOSTI LORENA KOVAČIĆ 1:57:27 - KT
GORNJOGRADSKA GIMNAZIJA IVA GUGIĆ nst
GORNJOGRADSKA GIMNAZIJA ANA GAGRO nst
GORNJOGRADSKA GIMNAZIJA PAVLA BOBAN nst
IX. GIMNAZIJA AJNA IBRAHIMPAŠIĆ nst
PRIVATNA GIMNAZIJA I EKONOMSKA
ŠKOLA KATARINA ZRINSKI KARLA KOBLAR nst
PRIVATNA GIMNAZIJA I EKONOMSKA
ŠKOLA KATARINA ZRINSKI NIKA KARUZA nst
TEHNIČKA ŠKOLA ZA RAČUNALSTVO I
MREŽNE DJELATNOSTI DOROTEA COMBAJ nst
TEHNIČKA ŠKOLA ZA RAČUNALSTVO I
MREŽNE DJELATNOSTI ANA BUJIĆ nst
TEHNIČKA ŠKOLA ZA RAČUNALSTVO I
MREŽNE DJELATNOSTI AVANI BATTISTA ILIĆ nst
TRGOVAČKA ŠKOLA VIKTORIJA KARDOŠ nst
V. GIMNAZIJA INES NIKIĆ nst

Kratice: nst - nije startao - KT - nije prošao/la sve kontrolne točke
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POJEDINAČNI REZULTATI - DEČKI

1. XV. GIMNAZIJA LUKA GOJMERAC 0:14:45
2. GIMNAZIJA LUCIJANA VRANJANINA TEO MAHOVIĆ 0:17:29
3. ŠPORTSKA GIMNAZIJA VITO OBROVAC 0:19:21

4.
TEHNIČKA ŠKOLA ZA RAČUNALSTVO I
MREŽNE DJELATNOSTI GABRIJEL SOLENIČKI 0:21:37

5. GIMNAZIJA LUCIJANA VRANJANINA LOVRO PINJUŠIĆ 0:22:10
6. ŠKOLA ZA CESTOVNI PROMET MARIO VALENTIĆ 0:26:35
7. V. GIMNAZIJA MARTIN MEŠTROVIĆ 0:27:36
8. XV. GIMNAZIJA MATEJ TOTH 0:30:30
9. GIMNAZIJA LUCIJANA VRANJANINA LOVRE MEŠIN 0:31:56
10. POLICIJSKA ŠKOLA JOSIP JOVIĆ PATRICK HORVAT 0:32:26
11. V. GIMNAZIJA BORNA OŽANIĆ 0:33:23
12. IX. GIMNAZIJA MATIA RADOŠ 0:33:35
13. XIII. GIMNAZIJA NIKO ZADO BEŠKER 0:34:16
14. GIMNAZIJA LUCIJANA VRANJANINA ROKO VUKSANOVIĆ 0:35:08
15. XI. GIMNAZIJA KARLO VICKOVIĆ 0:35:17
16. XI. GIMNAZIJA TOMA ŠIMAC 0:35:38
17. XIII. GIMNAZIJA ROKO ZADO BEŠKER 0:37:28
18. TRGOVAČKA ŠKOLA PAVAO ŠČRBIĆ 0:38:01
19. IX. GIMNAZIJA MARKO KOVAČIĆ 0:38:39

20.
PRIRODOSLOVNA ŠKOLA VLADIMIRA
PRELOGA NOA ŽELE 0:40:22

21. ŠKOLA ZA CESTOVNI PROMET
AMARU
EMMANUEL

VILLCA
BOŽIČEVIĆ 0:40:58

22.
PRIRODOSLOVNA ŠKOLA VLADIMIRA
PRELOGA JAN ŠTEFANAC 0:43:08

23. POLICIJSKA ŠKOLA JOSIP JOVIĆ TIN PETR 0:47:31
24. POLICIJSKA ŠKOLA JOSIP JOVIĆ MARKO DROPULIĆ 0:50:48
25. XV. GIMNAZIJA MIKA SMITAL 0:54:15
26. ŠPORTSKA GIMNAZIJA ROK BAŠIĆ 0:54:41
27. ŠPORTSKA GIMNAZIJA PATRIK ŠMEJKAL 0:55:10
28. XV. GIMNAZIJA LUKA BRAKIĆ 0:58:25
29. XIII. GIMNAZIJA STRIBOR KORPAR LEMAC 0:59:25
30. POLICIJSKA ŠKOLA JOSIP JOVIĆ TIN ŽEREBNI 1:02:21

31. TRGOVAČKA ŠKOLA LEONARDO
PAVLEK
KOŠANSKI 1:02:27

32.
TEHNIČKA ŠKOLA ZA RAČUNALSTVO I
MREŽNE DJELATNOSTI PAVAO BINGULA 1:05:03

33.
PRIVATNA GIMNAZIJA I EKONOMSKA
ŠKOLA KATARINA ZRINSKI JAN JURIŠIĆ 1:06:25

34. I. TEHNIČKA ŠKOLA TESLA KAI DOMAGOJ JURAS 1:08:26
35. XIII. GIMNAZIJA MIHOVIL BENKO 1:09:48
36. ŠKOLA ZA CESTOVNI PROMET SEBASTIJAN GUCIĆ 1:12:03
37. I. TEHNIČKA ŠKOLA TESLA GABRIJEL KOVAČEVIĆ 1:17:05
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38. IX. GIMNAZIJA SRĐAN HRVOJE MILETA 1:19:51
39. V. GIMNAZIJA KAJO KUNŠTEK 1:21:47
40. IX. GIMNAZIJA NOA ŠEGINA 1:22:03

41.
PRIRODOSLOVNA ŠKOLA VLADIMIRA
PRELOGA FILIP ROSO 1:23:45

42.
PRIVATNA GIMNAZIJA I EKONOMSKA
ŠKOLA KATARINA ZRINSKI EVAN HABRUN 1:24:24

43. ŠPORTSKA GIMNAZIJA LUKA DEKANIĆ KALINIĆ 1:30:09

44.
UGOSTITELJSKO TURISTIČKO
UČILIŠTE ZAGREB MIHAEL KRALJ 1:39:27

45.
UGOSTITELJSKO TURISTIČKO
UČILIŠTE ZAGREB NICKY MURIĆ 1:51:14

46. I. TEHNIČKA ŠKOLA TESLA JURAJ ZUBČIĆ 2:03:53
ŠKOLA ZA CESTOVNI PROMET MATIJA RADIĆ 0:49:42 - KT
TEHNIČKA ŠKOLA ZA RAČUNALSTVO I
MREŽNE DJELATNOSTI LUKA KOLAKOVIĆ 0:49:47 - KT
TRGOVAČKA ŠKOLA MATIJA KOVAČEVIĆ 0:59:52 - KT
ŠKOLA ZA CESTOVNI PROMET ANTONIO FEKA 0:59:56 - KT
PRIVATNA GIMNAZIJA I EKONOMSKA
ŠKOLA KATARINA ZRINSKI NOA DRAŽETIĆ 1:01:16 - KT
XI. GIMNAZIJA JAKOV CRNJAC 1:02:36 - KT
TEHNIČKA ŠKOLA ZA RAČUNALSTVO I
MREŽNE DJELATNOSTI PATRICK PERAK 1:04:47 - KT
TRGOVAČKA ŠKOLA IVANO PAVLINEC 1:08:08 - KT
XI. GIMNAZIJA IVAN FUTIVIĆ 1:12:34 - KT
UGOSTITELJSKO TURISTIČKO
UČILIŠTE ZAGREB LEON BARE 1:13:58 - KT
ŠKOLA ZA CESTOVNI PROMET ALAN NOVOSELEC 1:17:58 - KT
UGOSTITELJSKO TURISTIČKO
UČILIŠTE ZAGREB MATEO JULARIĆ 1:28:58 - KT
I. TEHNIČKA ŠKOLA TESLA DAVID PREBERINA nst
I. TEHNIČKA ŠKOLA TESLA TIMUR MRAZOVIĆ nst
IX. GIMNAZIJA FILIP RADOŠEVIĆ nst
PRIRODOSLOVNA ŠKOLA VLADIMIRA
PRELOGA KARLO VILJAC nst
PRIRODOSLOVNA ŠKOLA VLADIMIRA
PRELOGA JANKO PRESEČKI nst
PRIVATNA GIMNAZIJA I EKONOMSKA
ŠKOLA KATARINA ZRINSKI DOMINIK ČELEPIROVIĆ nst
PRIVATNA GIMNAZIJA I EKONOMSKA
ŠKOLA KATARINA ZRINSKI MAKS NIMAC nst
PRIVATNA GIMNAZIJA I EKONOMSKA
ŠKOLA KATARINA ZRINSKI LOVRO MATIĆ nst
TEHNIČKA ŠKOLA ZA RAČUNALSTVO I
MREŽNE DJELATNOSTI BRUNO JAKŠIĆ nst
TEHNIČKA ŠKOLA ZA RAČUNALSTVO I
MREŽNE DJELATNOSTI ANTONIO GLADOVIĆ nst
TRGOVAČKA ŠKOLA JAN RUŽĐAK nst
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TRGOVAČKA ŠKOLA DOMAGOJ JUKIĆ nst
XI. GIMNAZIJA MARKO KUTLE nst
XIII. GIMNAZIJA NINO MARIĆ nst
XIII. GIMNAZIJA DRAŽEN JANJIĆ nst

Kratice: nst - nije startao - KT - nije prošao/la sve kontrolne točke
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EKIPNA KONKURENCIJA - DJEVOJKE

1. PRIRODOSLOVNA ŠKOLA VLADIMIRA PRELOGA 2:45:21
ZITA SELEŠI 0:43:13
JOSIPA KLIŠANIN 0:59:57
DORIS REŠETAR 1:02:11
LENA MARIJA POLJAK 1:10:37
DORA BUŠIĆ 0:36:33 - KT

2. POLICIJSKA ŠKOLA JOSIP JOVIĆ 2:46:09
PATRICIJA ADAMIĆ 0:37:56
KARLA ŠILJEG 0:44:19
ANA GORIČANEC 1:23:55
DORA MIHALJAC 1:34:03

3. XV. GIMNAZIJA 2:47:19
ADRIANA LENARDIĆ 0:45:43
LEA ĆEVID 0:57:40
AMARIE BEDNJIČKI KOVAČIĆEK 1:03:56
KIMI BRESTOVEC 1:32:32 - KT

4. ŠPORTSKA GIMNAZIJA 3:24:06
ZARA HORJAN 0:55:37
IDA LIŠINOVIĆ 1:09:01
IRMA LEDIĆ 1:19:29
TONKA ROGULJ 1:21:12

5. ŠKOLA ZA CESTOVNI PROMET 3:28:39
MARTINA RABLJENOVIĆ 1:00:12
GABRIJELA MATANOVIĆ 1:08:11
ANA MRVELJ 1:20:16
REBECCA ŠIMUNEC 1:44:14

6. TRGOVAČKA ŠKOLA 3:49:37
MONIKA BEKIĆ 1:11:07
MIA JAKOVLJEVIĆ 1:14:49
CARLA KOVAČIĆ 1:23:40
REA RAMONA RUSAN 1:28:02
LAURA TEREŠAK 1:40:12

7. IX. GIMNAZIJA 3:54:41
CVITA SORIĆ 1:14:00
DORA GORJANC 1:16:19
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LANA MATKOVIĆ 1:24:21
PAOLA VUKMANIĆ 1:25:59

PRIVATNA GIMNAZIJA I EKONOMSKA ŠKOLA KATARINA ZRINSKI
LARA IVKOVIĆ 1:14:19
TIA AMBRINAC 0:56:36 - KT
LARA PEREKOVIĆ 1:33:31 - KT
TARA TRIPALO 1:45:33 - KT

TEHNIČKA ŠKOLA ZA RAČUNALSTVO I MREŽNE DJELATNOSTI
PETRA KOLAK 0:49:41
EMA BIŠĆAN 1:14:33 - KT
LORENA KOVAČIĆ 1:57:27 - KT

UGOSTITELJSKO TURISTIČKO UČILIŠTE ZAGREB
LUCIJA SOPJANAC 1:08:10 - KT
SEVERINA PRPA 1:34:23 - KT
ENA GRDOVIĆ 1:34:30 - KT

GORNJOGRADSKA GIMNAZIJA
LANA ZELIĆ 0:46:09
MARIA DŽAJKIĆ 1:17:43
NIKA RIBARIĆ 0:51:44 - KT

V. GIMNAZIJA
HELENA FURČIĆ 0:41:56
PAULA KLANJČIĆ 1:10:05
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EKIPNA KONKURENCIJA - DEČKI

1. GIMNAZIJA LUCIJANA VRANJANINA 1:11:36
TEO MAHOVIĆ 0:17:29
LOVRO PINJUŠIĆ 0:22:10
LOVRE MEŠIN 0:31:56
ROKO VUKSANOVIĆ 0:35:08

2. XV. GIMNAZIJA 1:39:30
MATEJ TOTH 0:30:30
MIKA SMITAL 0:54:15
LUKA GOJMERAC 0:14:45
LUKA BRAKIĆ 0:58:25

3. ŠKOLA ZA CESTOVNI PROMET 1:57:14
MARIO VALENTIĆ 0:26:35
AMARU EMMANUEL VILLCA BOŽIČEVIĆ 0:40:58
MATIJA RADIĆ 0:49:42
SEBASTIJAN GUCIĆ 1:12:03
ANTONIO FEKA 0:59:56 - KT
ALAN NOVOSELEC 1:17:58 - KT

4. ŠPORTSKA GIMNAZIJA 2:09:12
VITO OBROVAC 0:19:21
ROK BAŠIĆ 0:54:41
PATRIK ŠMEJKAL 0:55:10
LUKA DEKANIĆ KALINIĆ 1:30:09

5. POLICIJSKA ŠKOLA JOSIP JOVIĆ 2:10:45
PATRICK HORVAT 0:32:26
TIN PETR 0:47:31
MARKO DROPULIĆ 0:50:48
TIN ŽEREBNI 1:02:21

6. XIII. GIMNAZIJA 2:11:09
NIKO ZADO BEŠKER 0:34:16
ROKO ZADO BEŠKER 0:37:28
STRIBOR KORPAR LEMAC 0:59:25
MIHOVIL BENKO 1:09:48
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7. TEHNIČKA ŠKOLA ZA RAČUNALSTVO I MREŽNE DJELATNOSTI 2:16:12
GABRIJEL SOLENIČKI 0:21:37
PATRICK PERAK 1:04:47
LUKA KOLAKOVIĆ 0:49:47
PAVAO BINGULA 1:05:03

8. V. GIMNAZIJA 2:22:46
MARTIN MEŠTROVIĆ 0:27:36
BORNA OŽANIĆ 0:33:23
KAJO KUNŠTEK 1:21:47

9. IX. GIMNAZIJA 2:32:06
MATIA RADOŠ 0:33:35
MARKO KOVAČIĆ 0:38:39
SRĐAN HRVOJE MILETA 1:19:51
NOA ŠEGINA 1:22:03

10. TRGOVAČKA ŠKOLA 2:40:20
PAVAO ŠČRBIĆ 0:38:01
MATIJA KOVAČEVIĆ 0:59:52
IVANO PAVLINEC 1:08:08
LEONARDO PAVLEK KOŠANSKI 1:02:27

11. PRIRODOSLOVNA ŠKOLA VLADIMIRA PRELOGA 2:47:15
NOA ŽELE 0:40:22
JAN ŠTEFANAC 0:43:08
FILIP ROSO 1:23:45

12. I. TEHNIČKA ŠKOLA TESLA 4:29:24
KAI DOMAGOJ JURAS 1:08:26
GABRIJEL KOVAČEVIĆ 1:17:05
JURAJ ZUBČIĆ 2:03:53

PRIVATNA GIMNAZIJA I EKONOMSKA ŠKOLA KATARINA ZRINSKI
JAN JURIŠIĆ 1:06:25
EVAN HABRUN 1:24:24
NOA DRAŽETIĆ 1:01:16 - KT
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UGOSTITELJSKO TURISTIČKO UČILIŠTE ZAGREB
MIHAEL KRALJ 1:39:27
NICKY MURIĆ 1:51:14
LEON BARE 1:13:58 - KT
MATEO JULARIĆ 1:28:58 - KT

XI. GIMNAZIJA
TOMA ŠIMAC 0:35:38
KARLO VICKOVIĆ 0:35:17
JAKOV CRNJAC 1:02:36 - KT
IVAN FUTIVIĆ 1:12:34 - KT

TEHNIČKI ORGANIZATOR NATJECANJA:
www.vihor.hr / vihor@vihor.hr

http://www.vihor.hr
mailto:vihor@vihor.hr

